
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 'I/P/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCOS PAULO DE CARVALHO MARQUES para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na Liderança do PTB. (LP).

2 - NOMEAR VALDINEIDE FELIPE DOS SANTOS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, na Liderança do PPS. (LP).

3 - NOMEAR ANDREA DE SA HAAG para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-D2, no gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto. (LP).

4 - EXONERAR JOSÉ ALBERTO VIEIRA, matrícula nO 17.4S0, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado
Doutor Charles. (LP).

S - EXONERAR MOACI DE MOURA E SILVA, matrícula nO 18.S66, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Doutor
Charles, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-D2, no
referido gabinete. (LP).

6 - EXONERAR AGNALDO AMORIM, matrícula nO 17.833, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no referido
gabinete. (LP).

Brasília,pde junho de 2010.

D ~utado W SON LIMA
Presi ente


